
Víceměřice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.344058N, 17.171802E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 335 ha

Počet obyvatel: 575 PSČ: 798 26

Adresa URL: www.vicemerice.cz

Počet obyvatel obce Víceměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 289 37 198 575

Historie počtu obyvatel obce Víceměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 289 37 198 -7 575
1.1.2023 55 289 37 201 22 582
1.1.2022 52 280 36 192 -19 560
1.1.2021 55 296 35 193 -18 579
1.1.2020 53 310 37 197 -13 597
1.1.2019 55 321 39 195 0 610
1.1.2018 54 321 43 192 10 610
1.1.2017 50 320 47 183 9 600
1.1.2016 48 324 44 175 -1 591
1.1.2015 42 331 43 176 -10 592
1.1.2014 46 340 40 176 7 602
1.1.2013 45 339 35 176 595
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